
DÉPARTEMENTDU VAL-DE-MARNE________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISELIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ
_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Arrêté réglementant l’occupationdu domaine public_________
OBJET : Permission de voirie - création d’unbranchement gaz - 192, rue Diderotcb

Le Maire de Vincennes,
VU le Code général des collectivités territoriales ;VU le Code de la propriété des personnes publiques ;VU le Code de l’urbanisme ;VU le Code de la route ;VU le Code de la voirie routière ;VU l’arrêté préfectoral du Val-de-Marne en date du 21 décembre 1971, relatif auxtravaux au voisinage des lignes de distribution d’énergie électrique ;VU le plan local d'urbanisme approuvé le 30 mai 2007, modifié le 17 décembre2008, le 30 septembre 2009, le 29 septembre 2010, le 29 juin 2011, le 18 décembre 2013, le 29mars 2016, le 30 janvier 2017, le 1er octobre 2019 et le 5 juillet 2022 ;VU l’arrêté municipal n° A-20-490 en date du 2 juin 2020 portant délégation defonctions et de signature à M. Robin LOUVIGNÉ, adjoint au Maire ;VU la demande de GRDF, concernant la création d’un branchement gaz sur letrottoir pour y raccorder la propriété sise 192, rue Diderot à Vincennes ;VU la déclaration d’intention de commencement de travaux (DICT) n° deconsultation 202311156326D réalisée le 15 novembre 2023 par l’entreprise SPAC pour le comptede GRDF devant intervenir sur le chantier conformément à la réglementation en vigueur;CONSIDERANT que ces travaux ne font pas l’objet auprès du service del’urbanisme d’un dossier de permis de construire ;

ARRÊTE
ARTICLE I - Le demandeur est autorisé à réaliser une ouverture sur le domainepublic communal afin de mettre en place un branchement gaz sous trottoir asphalte.
Il doit se conformer aux dispositions des textes ci-dessus, aux prescriptionssuivantes et en informer l’entreprise chargée des travaux :. les employés de l’entreprise sont en possession des DT / DICT sur place pendantles travaux. Sans ces documents les agents de la ville demandent l'arrêt des travaux et le départde l'entreprise ;. le chantier est tenu en permanence en bon état de propreté et accessible ;. pendant la durée des travaux, du 08 janvier 2024 au 26 janvier 2024 toutesmesures de précautions sont prises pour assurer en permanence le cheminement et la sécuritéde la circulation en général ainsi que la stabilité du terrain ;. le chantier est dûment signalé de jour comme de nuit ;. pour la réfection du trottoir ;. remise à l’identique du bateau pavé, la tranchée est rebouchée en sablon ouéquivalent autour du branchement, puis en grave naturelle soigneusement compactée tous les20 centimètres, une fondation en béton de 10 centimètres est réalisée.
ARTICLE II - L’autorisation est délivrée sous réserve du droit des tiers.
ARTICLE III - L’autorisation devient nulle si dans un délai d’un an il n’en a pas étéfait usage.



ARTICLE IV - Tout dépôt de matériaux et de matériels sur le domaine public doitfaire l’objet d’une demande d’autorisation auprès du service infrastructures voirie.
ARTICLE V - Le présent arrêté est publié et notifié au pétitionnaire.

#signature#


		support@docaposte-fast.fr
	2023-12-19T16:05:20+0100
	Paris
	Robin LOUVIGNE
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE


		2023-12-19T16:19:38+0100
	Tampon acte




